
 
 
 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 28. prosince 2020 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 30/2020 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 28. prosince 2020 

přijala tato usnesení: 
 
1. 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a pana Libora Skalu,  
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky plynu 
č. 0201766736 mezi městem Zásmuky, Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky a společností 
ČEZ Prodej, a.s., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4 
 
3. Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, okres 
Kolín, IČ: 75031752, na rok 2021 v předloženém znění. 
 
4. Rada města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola 
Zásmuky, IČ: 75031752, na rok 2022-2023, v předloženém znění, které je přílohou zápisu rady 
města. 
 
5. Rada města schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres 
Kolín, IČ 48665916, na rok 2021 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
6. Rada města schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola 
Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, na rok 2022-2023 v předloženém znění, které je přílohou 
zápisu RM. 
 
 
7. Rada města schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2020. 
 
8. Rada města Zásmuky: 
a) souhlasí s vypracovanou dokumentací IE-12-6009962 Nesměň, Buda obnova knn, 
b) souhlasí s uzavřením Smlouvy a smlouvě budoucí o zřízení VB mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky a společností ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, PSČ 
405 02 Děčín.  
 
9. Rada města souhlasí se změnou využití ploch Z 30 a Z 33 v k.ú. Nesněň u Zásmuky - osada 
Buda na plochy rekreace - plochy staveb pro rodinnou rekreaci. 
 
10. Rada města nemá námitek k realizaci akce "I/2 Doubravčany, most 2-006, celková oprava". 
 
11. Rada města Zásmuky: 
a) souhlasí s předloženou projektovou dokumentaci stavby „Komunikace a inženýrské sítě“ 
v lokalitě Dupanda, Zásmuky, 
b) souhlasí s umístěním stavby komunikace a vysvahováním na pozemku parc. číslo 250/1 
v k.ú. Zásmuky, současně souhlasí s posunem autobusové zastávky na pozemku vlastníka 
parc. číslo 266/2 a 859/30 dle předložené PD, 
c) souhlasí s posunem sloupu veřejného osvětlení v místě autobusové zastávky na pozemku 
parc. číslo 266/2 v k.ú. Zásmuky. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
12. Usnesení: Rada města souhlasí s realizací akce „Kanceláře Zásmuky“ na pozemku parc. 
číslo st. 655 v k.ú. Zásmuky, dle předložené PD. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                  JUDr. Jindřiška Václavů    Libor Skala 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                    PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 28. prosince 2020 


